la Baja de los bienes muebles detallados en el Anexo N° 01 adjunto a dicho informe técnico, luego 
de la evaluación de la documentación adjunta como: Informe Técnico N° 000020-2025-
INACAL/OA-EFTI-JCCA, de fecha 19 de mayo de 2025, del Equipo Funcional de Tecnología de la 
Información, quienes realizaron la evaluación de doscientos veintidos (222) bienes muebles 
patrimoniales, donde todos se encuentran en obsolescencia tecnológica, y que doscientos 
veintiuno (221) califican como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE, los que se 
encuentran en custodia en el depósito del Equipo Funcional de Tecnología de la Información en el 
piso 4 de la Calle Las Camelias N° 817 – San Isidro, sede central del INACAL;